El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 

29.546,70 € 

Pressupost d'Execució per Contracta 

El Pressupost d'Execució per Contracta (sense IVA) puja a la quantitat de: 

35.160,57 € 

El Pressupost d'Execució per Contracta (IVA inclòs) puja a la quantitat de: 

42.544,29 € 

Quaranta-dos mil cinc-cents quaranta-quatre euros amb vint-i-nou cèntims.  

7. TERMINI D’OBRA 

Per l’execució de les obres es preveu una durada màxima de 1 mes. 

8. ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

En l’annex número 2 de la present Memòria Valorada s’adjunta l’Estudi Bàsic de